
Smluvní strany:

DAROVACÍ SMLOUVA / Spolek 2/4 / 2023

Obdarovaný:

Název: Spolek 2/4
Sídlo: Sídliště 379, Velešín 382 32
zastoupená(ý): Kamilem Zemanem, předsedou spolku 2/4
IČ: 26539705
DIČ: CZ26539705
Bankovní spojení: 162 934383/0600

Dárce:

Název:
Sídlo:
zastoupená(ý):
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení: 

1.  Předmětem této smlouvy je poskytnutí finanční částky ve výši . . . . . . . . . . . . . . . . . . Kč, která bude převedena 
        na účet obdarovaného.

2.  Dar poskytuje dárce obdarovanému dobrovolně. 

3.  Obdarovaný dar přijímá do svého vlastnictví a zavazuje se poskytnutou částku použít na svou činnost a v souladu
       se svými cíli a posláním.

4.  Dárce má právo žádat obdarovaného o předložení příslušných dokladů osvědčujících užití darů.

5.  Dárce má právo požadovat vrácení daru pouze v případě zjištění, že obdarovaný porušil ustanovení bodu 3 této 
       smlouvy.

6.  Obdarovaný může na základě rozhodnutí výkonné rady dar vrátit dárci v případě, že dárce nepřiměřeným
       způsobem zasahuje do činnosti obdarovaného nebo poškozuje jeho dobré jméno.

7.  Další smluvní ujednání 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

8.  Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá ze smluvních stran.

9.  Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly, že byla uzavřena po vzájemném ujednání 
       podle jejich pravé a svobodné vůle. Autentičnost této smlouvy potvrzují svým podpisem.

V(e) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . dne . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
Obdarovaný

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
Dárce


